i Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP - Cep: 14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - I.E: isento

Memorando 120-2024 - SEINFRA
Franca, 24 de Setembro de 2024

Ao Gabinete do Prefeito

Resposta ao Requerimento n° 538/24 -  Vereador Marcelo Tidy

Em atenção ao requerido pelo nobre vereador Marcelo Tidy, informo

que a área citada (ao lado do imóvel na Rua Avenida Antônio Rúbio Herrero, n°

310) trata-se de Sistema de Lazer.

A previsão de construção de moradias está localizada na área à

frente do imóvel indicado.

Atenciosamente,

Secretário de Infraestrutura